
Flevoland 

BRANDWEER 

Gemeente Dronten 

t.a.v.  Postbus 100

8250AC Dronten

Uw kenmerk 

Ons kenmerk 

Inlichtingen bij 

Datum 

Betreft 

Geachte, 

: ov 2021-0142 

: VRFL 144-37598 

:

: 25 mei 2022 

: Brandveiligheidsadvies De Wieling 

Naar aanleiding van de aanvraag omgevingsvergunning OV 2021-0142 kan ik inzake de brandveiligheid het 

volgende meedelen. 

De aanvraag is representatief getoetst aan de brandveiligheidsaspecten van het nieuwbouw niveau zoals bedoeld 

in het Bouwbesluit 2012. Hierbij is de volgende gebruiksfunctie: industriefunctie/ kantoor gehanteerd. Voor de 

beoordeling is gebruik gemaakt van de volgende documenten 

Tekeningen: 

Bladnummer 

OV-01-01 

OV-02-01 

OV-02-02 

M19054 

M19054 

Conclusie: 

Omschrijving 

situatie 

bedrijfshal 

kantoorblok 

rapportage NEN 6060 

checklist brandveiligheid 

Datum 

19-05-2022

19-05-2022

19-05-2022

19-05-2022

19-05-2022

De aanvraag voldoet aan de beoordeelde brandveiligheidsvoorschriften, waardoor de brandweer u positief 

adviseert. 

Van belang is dat dit object samen met de brandweer tussentijds en bij oplevering wordt gecontroleerd op de 

vereiste brandveiligheidsvoorzieningen. 

Voor nadere informatie kunt u zich wenden tot de behandelend Specialist Brandpreventie van de afdeling 

Risicobeheersing Brandweer Flevoland. 

Hoogachtend. 


